DATO ATTO che l'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta ad 

Euro 153.578,43 (diconsi Euro centocinquantatre mila cinquecento setta otto/43) oltre IVA.  

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#097

L’importo totale di cui al precedente periodo comprende l'importo di € 149.196,08 (euro 

centoquaranta novemila centonovantasei/08) per lavori soggetti a ribasso, € 4.382,35 (euro 

quattromila trecento ottantadue/35) per costi della sicurezza non soggetti a ribasso. 

Al fine di meglio evidenziare la natura dei lavori in appalto si precisa che le lavorazioni di cui si 

compone l'intervento sono le seguenti: 

CAT. - 
CLASS. 

DESCRIZIONE